[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2013

    № 6
г. Колпашево

Об утверждении перечней

особо ценного движимого

имущества МБУ «Библиотека»,

МБУ «ЦКД», МБУ «ГМЦ»

В соответствии с постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 11.11.2011 № 383 «Об утверждении Порядка согласования распоряжения особо ценным движимым имуществом, закрепленным за муниципальным бюджетным учреждением или приобретенным указанным муниципальным бюджетным учреждением за счет средств муниципального бюджета, выделенных администрацией Колпашевского городского поселения на приобретение такого имущества»
1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения «Городской молодежный центр» согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.

4. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Суханову К.В.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Колпашевского городского поселения

от 21.01.2013 № 6
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения «Библиотека»

	№ п/п
	Инвентарный (учетный) номер
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	10105100000086
	Автомобиль УАЗ 396259
	1
	226 500,00

	2.

	Комплект аудио-визуальнгых материалов
	1
	274 433,30

	3.

	Комплект библиотечного фонда
	1
	3 257 585,26

	4.

	Комплект электронных изданий (диски)
	1
	224 139, 62

	5.

	Комплект печатных документов (книги)
	1
	1 407 004,41

	6.
	0104100000263
	Котел бытовой универсальный
	1
	38 709,08

	7.
	10104100000094
	Ризограф
	1
	256 284,42

	         ИТОГО:
	7
	5 684 656,09

                                                                                              Приложение № 2
к распоряжению администрации

Колпашевского городского поселения

от 21.01.2013 № 6
Перечень

особо ценного движимого имущества

муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга»
	№ п/п
	Инвентарный (учетный) номер
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Кол - во
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	101042001255
	Автомобиль ГАЗ 32213
	1
	352920,00

	2.
	101041001152
	Автомобиль ПАЗ  320540
	1
	519180,00

	3.
	101041000011208
	Микшерский пульт 8 моно, 2 стерео-пары, РА-20 12:2DX Allen-Heath
	1
	50765.61

	4.
	101041000011227
	Вращающая головаLight dky MH 8857 Moving Head 575W
	1
	55420,18

	5.
	101041001032
	Вращающая голова
	1
	54796,06

	6.
	101041001033
	Вращающая голова
	1
	50267,46

	7.
	101042001183
	Баян 64 * 120
	1
	104641,02

	8.
	101042001163
	Видеопроектор BGCLT-265
	1
	61880,00

	9.
	101090000000211
	Занавес для сцены
	1
	98500,00

	10.
	101090000000212
	Занавес для сцены «Рыбник»
	1
	69870,00

	11.
	101063001191
	Экран настенный рулонный Projecta Slim Screen 200 х 200см Matte White S
	1
	97920,00

	           ИТОГО:
	11
	1516160,33

Приложение № 3
к распоряжению администрации

Колпашевского городского поселения

от 21.01.2013 № 6
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества

муниципального бюджетного учреждения «Городской молодежный центр»
	№ п/п
	Инвентарный (учетный) номер
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ВА0000000011
	Ринг боксерский
	1
	50 000

	         ИТОГО:
	1
	50 000